CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
Aguaí – Leme – Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo – Vargem Grande do Sul

CNPJ: 05.012.725/0001-13
Escritório: Rua Belém do Pará, 282 - Jardim Centenário - Mogi Guaçu/SP.

CEP. 13845-252 - E-mail: gestao@cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2022

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES E LISTAS DOS INSCRITOS

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL, através do seu Superintendente Sr.
Ivair Luiz Biazotto, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Processo Seletivo
Edital Nº 001/2022 e resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:
As listas com os nomes dos candidatos inscritos, por emprego e em ordem alfabética, referente ao DEFERIMENTO das

inscrições do Processo Seletivo estão no Anexo I deste Edital, afixadas no Quadro de Avisos do CEMMIL e divulgadas na
internet nos sites www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

II – INFORMAR que o Edital de Deferimento ou Indeferimento das inscrições de “Pessoas com Deficiencias” e “Negros
e Pardos” para concorrem a reserva de vagas, será publicado dia 23/03/22.

III – INFORMAR que o Edital de Convocação com a DATA, HORÁRIO e LOCAL da PROVA OBJETIVA foi publicado nesta
data no Diário Oficial Eletrônico do Município de Mogi Guaçu, Sede do Consórcio, no Diário Oficial Eletrônico do Município de
Vargem Grande do Sul, afixado no Quadro de Avisos da CEMMIL e divulgado pela internet nos sites www.sigmarh.com.br e
www.cemmil.com.br.

IV – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, conforme instruções
contidas no Capítulo III e Capítulo XII do Edital Completo.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Guaçu, 18 de março de 2022.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente da CEMILL

ANEXO I – LISTAS DOS INSCRITOS

INSCRITOS: OPERADOR DE MÁQUINAS
Ord Inscr Nome RG Nasc

1 22100781 Alexandre Nicolau 288121806 23/10/1974
2 22100636 Antonio Valdeci Inacio 207363894 21/09/1967
3 22100241 Bruno Elias Barbosa 403061131 15/04/1985
4 22100810 Carlos Roberto Souza dos Santos 270243434 04/05/1973
5 22100376 Claudinei Vezzani 17985737 25/04/1968
6 22100527 Dioni Antoni Pereira 43679733 17/03/1983
7 22100891 Djaldi Dias Pereira 1664733167 22/03/1999
8 22100595 Jorge Luis da Rocha 482521934 17/11/1991
9 22100869 Lucas Augusto Gonçalves Ayres 5099261880 22/08/2000

10 22100934 Vinicius Tavares Magalhaes 48515753 23/05/1992

Mogi Guaçu, 18 de março de 2022

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente da CEMILL